Муниципальное образование «Новорождественское сельское поселение»

Совет Новорождественского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 46

с. Новорождественское                                                                                                  18 декабря 2019г.
36 - е собрание  IV-го созыва
О внесении    изменений   в   Решение     Совета Новорождественского сельского поселения от  29 апреля 2010 года  № 7 «О принятии Положения о приватизации муниципального имущества Новорождественского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным Законом от 01 апреля 2019 года №45- ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества», протестом прокуратуры Томского района Томской области от 29.10.2019 № 03/12-2019
             Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

  1. Внести следующие изменения в Положение о приватизации муниципального имущества Новорождественского сельского поселения, утвержденное  29 апреля 2010 года  № 7:
  1) пункт 1 статьи 1 положения исключить;

  2) слово «открытых» в пункте 3 статьи 15.1.исключить;

  3) пункт 5 статьи 15.1.исключить;

  4) в пункт 18.7 положения внести следующие изменения:

 « Официальным сайтом в сети "Интернет" для размещения информации о приватизации государственного и муниципального имущества, указанным в настоящем пункте, является официальный сайт Российской Федерации в сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенный Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт в сети "Интернет"). Информация о приватизации государственного и муниципального имущества, указанная в настоящем пункте, дополнительно размещается на сайтах в сети "Интернет" определен адрес сайта www.torgi.gov.ru.».
2.Настоящее решение направить Главе поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»  и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

 Председатель Совета
 Новорождественского  сельского поселения

               К.Н.Воскобойников
Глава поселения (Глава Администрации)

             А.В.Дудин
PAGE